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Hepskukkuu! 

Tervetuloa lukemaan allekirjoittaneen debyyt-
ti-Indikaattoria! Mä olen tosiaan Peppi, toisen 
vuoden ykiläinen ja hääräilen nyt päätoimitta-
jana, minkä ansiosta tätäkin palstaa kirjoittelen. 

Tämän kyseisen lehden teko on sisältänyt välil-
lä pään raapimista ja kiroilua, sillä uuden ohjel-
miston käytössä on ollut vähän opettelemista. 
Asiaa ei välttämättä auttanut, että väsäsin tämän 
kokonaisuudessaan 13,6 tuumaisella läppärillä 
ja ilman hiirtä pelkällä kosketuslevyllä vastoin 
kaikkia edeltäjäni vinkkejä :D. Mutta ilmeisesti 
lehti tuli valmiiksi, kun kerran luet tätä, ja siitä 
kiitos Youtube-tutoriaaleille!  

Tästä lehdestä löytyy kertomuksia Kyykästä, 
vujuista sekä Kirkkareista. Lehden loppupolel-
ta voi käydä myös tutustumassa YKIn vuoden 
2024 hallitukseen. Lisäksi uudenkarhea teksta-
ripalsta tekee ensiesiintymisensä tässä nume-
rossa! Tekstareita tuli ihailtava määrä (kiitos 
niistä!!) ja niitä voi ja saa ja pitää käydä kir-
joittelemassa lisää esimerkiksi lehden takakan-
nesta löytyvän QR-koodin kautta. Itse suurena 
tekstaripalstafanina odotan niitä innolla! Myös 
palautetta ja juttuideoita saa pistää tulemaan. 

Suuri kiitos vielä kaikille lehteen kirjoittaneille! 
Tuotos olisi melkolailla ohuempi ja sisällöltään 
kuivempi, mikäli kaikki olisi ollut meikäläisen 
harteilla <3 

Antoisia lukuhetkiä jokaiselle toivotellen, 
Peppi Kokkonen

Hellooo! 

You are all very welcome here to read my debut 
Indikaattori! I’m Peppi, a second-year student 
in YKI. Currently I operate as the editor-in-
chief for this magazine and that’s why I’m also 
writing this column. 

Making this particular magazine has included 
scratching my head and swearing every now 
and then because learning how to use a new 
software has had its challenges. It didn’t ne-
cessarily help that I did this entirely by using a 
13,6-inch laptop without a mouse (so with only 
a touchpad) against all tips from my predeces-
sor :D. But apparently this magazine became 
done, because you’re reading it, and that’s than-
ks to Youtube tutorials! 

Unfortunately, this number doesn’t have that 
much content in English apart from this Edi-
torial and the Chairperson’s column. Please feel 
free to write something in English for the next 
Indikaattori or send an anonymous short opi-
nion to be published in the “tekstaripalsta” via 
the QR-code on the back cover! 

Hopefully you can still enjoy the pretty pictures 
in this magazine! 

Yours truly, 
Peppi Kokkonen

Pääkirjoitus // Editorial
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No terveppä terve! 

Tänä vuonna puheenjohtajan pals-
talla teitä ilahduttaa Indikaattorissa 
meitsi maanantai, eli Veera tai Vert-
su. Kunnianani on siis toimia tänä 
vuonna killan puheenjohtajana. En 
oikein tiedä, mitä tänne puheen-
johtajan palstalle pitäisi kirjoittaa, 
joten kysyinkin asiasta vanhoilta (ja 
kauniilta) puheenjohtajilta, joiden 
vastaus oli ”ei kukaan tiedä”. Kir-
joitetaan siis jotain. 

Vuosi on lähtenyt taas todella vauh-
dikkaasti liikkeelle, ja onkin ollut 
aivan ihanaa seurata, kuinka halli-
tustoimijat ovat napanneet jo kiinni 
omasta pestistään. Ilmassa on in-
nokkuutta ja odotusta tulevaa vuot-
ta kohtaan, ja onhan tässä jo kai-
kenlaista ehtinyt tapahtua. En siis 
oikeastaan malta odottaa, että mitä 
kaikkea vuosi tuo tullessaan! Ku-
ten viime vuonna, myös tänä vuon-
na YKIllä on käytössä tiimit, jotka 
mahdollistavat todella matalan kyn-
nyksen osallistumisen toimintaan. 
Eli jos lehteä lukiessasi iskee into 
osallistua johonkin toimintaan, ha-
kulomake löytyy nettisivuilta!

Koska tämä lehti ilmestyy enemmän 
kevään kuin talven puolella, YKIn 
31. vuosijuhlat on juhlittu ja wappu 
häämöttää todella lähettyvillä ho-
risontissa. Vuosijuhlilla risteiltiin 
(myös ulkona että jatkobaarissa), 
ja ne sujuivatkin oikein ykiläisessä 
hengessä. En tosin voi kenellekään 
suositella, että käy samaan aikaan 
töissä, järjestää vuosijuhlia ja toimii 
killan puheenjohtajana. Onneksi 
tästäkin selvittiin kunnialla, ja nyt 
voi alkaa odottamaan wappua. Wa-
pusta on tulossa varmasti erityisen 
hyvä, kun Tampereen teekkarien 
wappusihteereistä 2/3 on ykiläisiä. 

Mutta en jaarittele tässä turhuuksia 
sen pidemmälle! Nauttikaa tämän 
lehden antimista, ja tutustukaa esi-
merkiksi uuteen hallitukseen. Nä-
hään killassa ja tapahtumissa! 

Terkuin,
Vertsu

Puheenjohtajan
palsta
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Well hello there!
 
This year, you will be delighted by me, 
Veera or Vertsu, in this column. It is my 
honor to serve as the guild’s chair this 
year. I’m not quite sure what should be 
written here on the chair’s column, so I 
asked the old (and beautiful) chairs about 
it, and their response was ”nobody kno-
ws.” So, let’s write something.

The year has once again started off at a 
very rapid pace, and it has been absolutely 
wonderful to see how the board mem-
bers have already embraced their roles.

There is enthusiasm and anticipation in 
the air for the coming year, and indeed, 
quite a lot has already happened. So, I 
can’t really wait to see what the year has 
in store! Like last year, this year also YKI 
has teams in place that enable very easy 
participation in activities. So, if you feel 
inspired to participate in any activity whi-
le reading the magazine, the application 
form can be found on the website!

As this magazine appears more towards 
spring than winter, YKI’s 31st anniversa-
ry celebrations have been celebrated, and 
the Wappu festivities are looming very clo-
se on the horizon. At the anniversary ce-
lebrations, we cruised (both outdoors and 
in the after-party), and they went really 
well in the spirit of YKI. However, I can-
not recommend to anyone to work at the 
same time, organize anniversary celebra-
tions, and serve as the guild’s chair. For-
tunately, I managed this with honor, and 
now I can start looking forward to Wappu. 
Wappu is bound to be particularly good, as 
2/3 of the Tampere Teekkaris’ Wappu sec-
retaries are YKI members.

But I won’t ramble on with trivialities any 
further! Enjoy the offerings of this maga-
zine, and get to know, for example, the 
new board. See you in the guild and at the 
events!

Tschüss,
Vertsu

Chairperson’s 
column

Kuva: Olli Tammenlarva
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sti
Moikka! 
 
Vuosi vaihtui ja niin myös Ville luo-
vutti mulle KYHin pelipaidan suurien 
juhlallisuuksien saattelemana (tais 
olla joku tiistai kareenan kirjastossa). 
Oon tosi iloinen, että sain tän tehtä-
vän hoitaakseni ja odotankin innolla 
tulevaa vuotta! 

Mikä ihmeen KYHi ja kuka mä oikeen 
oon?? 

Mä oon tosiaan Julianna ja opiskelen 
YKIllä toista vuotta ympäristötekniik-
kaa. Oon aika rento ja aktiivinen tyyp-
pi, joten tulkaa ihmeessä juttelemaan 
tai vaikka kyselemään TEKistä! Mä 
oon siis tänä vuonna meidän TEK-kil-
tayhdyshenkilömme ja mun tehtävänä 
on hoitaa sponsorihakemuksia killan 
tapahtumiin ja muutenkin tuoda TEK 
lähemmäs meitä opiskelijoita.  

Moni varmaan yhdistää TEKin mak-
karaan ja lettuihin, mutta meidän 
onneksemme on myös paljon muita 
etuja! Jäsenetuja on mm. TEK-lehti, 
lakineuvontaa työasioissa, vakuu-
tus- ja pankkietuja, tapahtumia, TEK-
lounge varausoikeus and the list goes 
on. Parastahan tässä on, että meille 
opiskelijajäsenille tämä kaikki on il-
maista!

  

Tähän aikaan vuodesta on ajankoh-
taista myös kesätyöhaku, joten kan-
nattaa vilkaista TEKin Työkirja ja TE-
Kin palkkasuositukset. Sieltä löytyy 
hyödyllisiä vinkkejä työnhakuun ja 
omiin oikeuksiin työntekijänä. TEK 
pitää meidän opiskelijoiden puol-
ta, jotta oppii ne työnantajatkin ole-
maan. Lisää infoa näistä ja muista ju-
tuista löytyy tek.fi sivustolta.  

Kiitos kun luitte mun palstan ja tsemp-
piä kaikille kouluun ja työnhakuun! 

 
Kevättä odotellen 
Julianna Jolma  
YKIn TEK-kiltayhdyshenkilö 
 

6



YKI MM-Kyykässä <3

Kuva: Veera Hursti

Kaikki potrettikuvat: TT-Kamerat



8.45 herätys oli 8.15. Kahdet kerrastot 
ja villasukat päälle, maitorahka naa-
mariin, pakkasenestoaineet mukaan ja 
kohti pelejä. 
9.04 pelit alko
9.26 haukipullo korkattu
9.28 eka peli päätty
9.37 eka pakkasenesto korkattu
10.08 eka pakkasenesto juotu
10.22 toine peli päätty voitettiin -56- 
-60
10.26 toine pakkasenesto korkattu
11.13 toine pqkkaseesto juotu
Voitettii eka pääty -25 - -40 paranee
11.29 voitettii kolmas peli -51 - -78 
vastustaja vähä kusetti ku toi 2 kyyk-
kää kentälle tuomari ei nähny. jatkoo 
mennää. Hauki pullo lähes täynnä. (Vii-
me vuonna tähän aikaan tyhjä)
11.46 Saavuttii Reilille ja sauna on 
päällä.
12.01 Goisin hetken, ku väsytti
12.28 sauna oli lämmin ja mentii sau-
naa.
12.52 humala on jo helpottamaan päin 
kohta (ehkä) uuteen nousuun.
13.18 sauna takana humala edessä
13.30 Nise ompelee haalarimerkkiä, koh-
ta katotaa millasia kuvia saatii alku-
peleistä
13.31 edelleen ainut eväs tähän mennes-
sä on 1 maitorahka. Alkaa olee nälkä 
14.23 pistettii poikain kanssa sumpit 
pihisee
14.31 juodaan sumppia
14.41 kahvi juotu. Kohta kohti seuraa-
via pelejä. Edelleen selvänä.
14.50 lähdetään. Tuli aika kiire, mut 
onneks reili oli hitaampi ku mää ni 
kerkesin kirjottaa tän päivityksen.
15.12 Hernareilla. Yllättävän hyvää nyt 
jaksaa voittaa seuraavan pelin.
15.26 hernarit vedetty naamariin. Nyt 
katsomaan ja kannustamaan ykiläisten 
pelejä ja juonimaan kuvioita omiin pe-
leihin. 
15.34 hirveesti fukseja

16.41 juu hävittiin. Tuomari oli ihan 
kännissä tai ainaki omissa maailmois-
saan. Oli ikävä pelata.
17.23 odotellaan fuksien peliä kun ne 
meni jatkoon
17.41 reilu meininki: fuksit hurraa 
aina, kun fuksijoukkue heittää hauen ja 
kiroaa ainakun ne osuu. Kuulemma kii-
re etkoilemaan ja etkojen pitäjä pelaa 
joukkueessa :DD 
18.01 fuksit voitti jatkopelin. Me lä-
hettiin Zarilloon
18.18 hyvä ajoitus Zarilloon ei hirveä 
jono
19.24 ehin vasta nyt kirjottaa, mut Za-
rillossa oli jälleen hyvää evästä. Za-
rillon jälkee kaverit lähti hakemaan 
hiilihapollisia juomia kaupasta, meikä 
lähti hakee kotoa. Piti mennä Joonalle 
mut Joona ei ollutkaan kotona (vittu). 
Nyt meen sinne missä on Joona (poly-
meerihalleilla) ja sit mennää Joonan 
kanssa Joonalle. Joonalla tarkoitus pe-
lata formatiaa, koska siellä on jostain 
syystä killan pöytä (en myönnä tietä-
väni asiasta mitään). Toistaiseks ol-
laan vielä selvinpäin. Onkohan se kohta 
nousut 2.0??
19.36 Joona löyty
19.39 Otin Joonalta avaimet ja sotkin 
Mikontaloon. 
19.52 Mikontalossa
19.57 Lammine tuli tänne
20.01 Reili ja Nise tuli tänne
20.15 nyt saatiin formatiat viimein 
käyntiin
20.15 jalat on puutuneet siitä, kun 
koko päivän ollut jalkeilla.

KÄJÄPäiväni 
kyykkäreissulla

 KäJä

Kirjoittaja: Tuomas Karppi
Kuvat: Riku Breilin
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KÄJÄ KäJä
20.28 Ery tuli tänne. Jätkä käveli 
oikeesti portaita pitkin kahdenteen-
toista kerrokseen, kun ei löytäny 
hissiä XDD (oisko kannattanu vaikka 
soittaa ja kysyä onko 12 kerroksises-
sa talossa hissiä) naurettiin äijien 
kanssa ihan hysteerisesti Erylle, ku 
Ery saapuu puuskuttaen XD
20.36 formatia kivaa
20.45 Joonaki tuli viimein Joonalle
21.13 nyt katotaan päiväni hirvi meh-
tällä justimusfilms oli hiton hauska
20.36 pelataan hauskaa juomapeliä ja 
lisättiin pari tyhmää quotee meiän 
vuosikurssilaisten tg ryhmään.
21.48 marjakossukokous
22.05 nyt on oikeasti humala ihan 
kunnolla
22.10 joona pelaa cs ää ja me naure-
taan aina ku se kuolee
22.20 täällä on jotain hassua aivan 
helveton hassua ei voi kuvailla sa-
noin
22.22 hai cu saxofonu
22.23 jallus jallus
22.23 sakkar jaska
22.58 nyt saavu7n kotio. En mwnnyt 
jatkoille koska viimeks kun menin, 
niin päädyin vahingossa Vatialaan. 
Näin vältetään virheen toistuminen.

Seuraavana aamuna
11.03 harmittaa kun (jatkot) jäi vä-
liin, muttei harmita onneks ja pääs-
sä soi vesipoikien marssi -kappaleen 
sanat: ”entäs sitten aamulla on olo 
mitä parhain...” ja samalla vähön 
naurattaa, kun kaverit todennäköises-
ti tuskailee krapulan kanssa.

Tarinassa seikkailleiden san-
karien fiiliksiä päivästä

Tuoppi:
Kokonaisuudessaan oli ihan huikee 
päivä. Kyykän peluu oli kivaa, vaik-
ka olikin todella kylmä. Meidän pelit 
meni verrattain hyvin. Fuksi jengi 
pääs uskomattoman pitkälle! Parasta 
päivässä oli yhdessä olo kavereiden 
kanssa. Päästiin pelien välissä sau-
nomaan ja se oli elämys. Illalla sit 
käytiin kavereiden kanssa syömässä ja 
sit mentiin pelaamaan formatiaa. Oli 
aivan uskomattoman hauskaa. Päivä oli 
myös uuvuttava ja rankka, kun aamusta 
asti ollut jalkeilla ja menossa.

Nise:
Pelkkää timangia, huikee päivä vaikka 
keli oli kylmä ja pieniä harmillisia 
vastoinkäymisiä oli. Tiimi = huikea, 
ryhmähenki = huippu.

Ery:
Jällee pelit purkissa ja kokemusta 
rikkaampana. Yks vuoden odotetuimpia 
päiviä on takana ja päästii tavottee-
see pelillisesti + piettiin hauskaa 
hyvällä porukalla. Ehottomasti huikee 
päivä alusta loppuu

Reili:
Hyvällä tiimillä osallistuttii taas 
mm-kyykkään ja oli ehottomasti yks 
vuoden parhaimmista päivistä! Tän 
vuoden kehityksenä oli Fablabissä 
tehdyt omat tiimipaidat ja jatkope-
leihin pääsy. Etkot Joonan Mikontalon 
penthousessa ja jatkot Porossa kruu-
nas illan
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Tekstar ipa lsta

Vetytalous on ylihypetettyä ja 
tuutte kaikki pettymään karvaasti!
ydärilover69

Slay yass et tällänen palsta on 
taas tullu!
Tekstaaja

Mikä siinä on kun killassa kysyy kysymyk-
sen nii nykyään kukaan ei vastaa suoraan 
vaan ämpyillään ja trollaillaan. Ennen 
oli paremmin ku killassa sai kysymyksiin 
oikeesti vastauksen, eikä valitettu kau-
ramaidon puutteesta.. Lisäksi kilakäytä-
vänportaiden kunto huolettaa, meinasin 
kuolla. #kiltakäytävänrullaportaat
0:40

Nykypäivänä olisi rehellisesti siis ihan 
todella tärkeää, jos kaikki voitaisiin yh-
dessä, yhteisymmärryksessä ja täydessä 
sovussa yhteisesti todeta, että tehokas ja 
sisällöllinen viestintä on poikkeuksetta 
äärimmäisen tärkeää ja välttämätöntä, 
ihan vaan vaikka sillä tavoitteellisuu-
della ettei viestipalstalle lähetettyjen 
yleisöviestien sisältöä paisuteta ihan 
turhaan niin mahtuu sitten kaikkien mui-
denkin yleisöviestit tänne viestipalstalle 
kivasti muiden viestien joukkoon eikä 
tule liian ahdasta tai taittajalle ikäviä 
tilanteita joissa joutuu kikkailemaan ja 
tappelemaan liian pitkien viestin kanssa, 
mikä olisi ihan todella ikävää varsinkin 
jos ei kyseisissä viesteissä ole edes kun-
non sisältöä vaan paisutellaan puhetta 
turhanpäiväisillä täytesanoilla.
Voin opettaa

Sori jos tää viesti on vähä seka-
va, mut luotan et sä ymmärrät 
kyl mitä mä yritän sanoo, tai siis 
kirjotta, ku mä oon vaa semmone 
et mun sanoista voi välil puuttuu 
ne yhdyssanat, ja kaikkee sellas-
ta, mut toivottavasti sä pystyt silti 
hiffaa tän viestin pointin ja vas-
taat, et mäkin tiedetään et ei tää 
oo just oikee kielioppisesti, mut ei 
se haittaa.
Sun rakas

Mikä on punainen, lentää, ja sattuu 
hampaisiin?
Tiili

Varokaa! Mulle tuli joku karsee 
mies kampuksella ehdottelee 
kaikkee pervoo. Ajatella! Kehtas 
jopa tarjota vaihtokaupaksi puhe-
linta jossa ei oo suomalaista nap-
paimistoa.
New phone who dis

Siis niiku mä en niiku litteral-
ly pystyy handle this, tää niiku 
Steam tekniikan harkka work on 
niiku niin impossible. Send apua.
Lissu-Vioiina

Lumi-, kaura- ja kakka-
-hiutaleita
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Myydään pensassakset.
Petri Oksa

Eikö missään varoiteta Formatia Expressin 
vaaroista?? Eikö kukaan ajattele lapsia? 
800 peliä pelattuani kärsin nyt kroonises-
ta olkapäävammasta toistuvan heittoliik-
keen vuoksi ja joudun käyttämään satoja 
euroja fysioterapiaan. Minulle luvattua 
mainetta, kunniaa ja ammattipelaajan 
uraa ei koskaan tullut ja yhä edelleen 
nuoria houkutellaan tämän syntisen pelin 
pauloihin. Missä on kohtuus??
Pöyristynyt

Tarjolla ale hintaisia yhdys sana 
oppi tunteja kaveri alennuksella 
vain kortti maksu
Ympäristö teekkari killanjäsen

Pirkka-niksi: jos ulkona on kovin kylmä 
tai keli on kovin huono, pue päällesi sään-
mukaiset ulkovaatteet. Pysyt lämpimänä 
ja kuivana, kun vaatteesi suojaavat kyl-
myydeltä ja kosteudelta. Ota kotoa mu-
kaasi myös reipas mieli: se säästää leu-
kojasi ja ystäviäsi valitukselta ja yrmeältä 
ilmeeltä.
Ininään kyllästynyt ulkoilija

Parahin yleisönosasto, olen elä-
keläinen ja koska minulla on ai-
kaa, kirjoitan teille asioista, jotka 
tulevat mieleeni satunnaisessa 
järjestyksessä. Ensinnäkin, miksei 
maitokauppoja ole enää? Toiseksi, 
miksi televisiossa on niin paljon 
seksiä? Kolmanneksi, miksei mai-
tokaupoissa ole enää seksiä? Nel-
jänneksi, minulla on kummallinen 
syylä polvessa, onko vaarallinen? Ja 
viimeiseksi: missä on vastuu, missä 
kohtuus, missä minun teippi, jota 
käytin ihan tunti sitten ja nyt ei löy-
dy mistään teippiä?
Rauno

Kiitos tekstareista! Niitä voi lähettää lisää leh-
den takakannesta löytyvän QR-koodin avulla <3
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Ehdottomasti yhdet vujuista
Kirjoittaja: Tommi Paavola

Oli synkkä ja myrskyinen yö. Tai olisi ehkä ollut, jos 
olisi ollut synkkää. Tai myrskyistä. Tai edes yö. Oli siis 
ei-synkkä ja ei-myrskyinen ei-yö. Se ei ole kovin myyvä 
slogan, ja siksi vähän muokkasin totuutta. Valheet on 
parempia, kun ne selittää.

Noh mennäänpä asiaan niin pääsee aasikin sillan yli. 
Oikeastihan oli helmikuun kolmas perjantai herran 
vuonna 2024. Kevät teki rauhakseen tuloaan, Suomel-
le oli juuri viikko sitten valittu uusi presidentti, ja killan 
kyykkäjoukkue oli juuri tippunut TAKSin Puljusarjasta. 
Tuosta jälkimmäisestä
syytän titeläisiä.

Olihan tuo sen verran kaunis ei-yö, että vastikään pul-
jusarjasta tippunut tiimi ei suostunut jäämään pelitau-
olle, vaan lähti polymeerihalleille treenaamaan. Hen-
kilökuntaa selvisi paikalle huimat viisi kappaletta, eli 
1,25 joukkuevahvuutta. Lopulta päädyttiin pelaamaan 
2v2-tyyppistä ottelua, jossa jommallakummalla tiimil-
lä oli jokerina eräs nimeltä mainitsematon Tami.

Heitot olivat mahtavia, ja enteilivät täten hyvää lop-
pupäivää. Musiikkikin kaikui polymeerilabroille asti, 
kunnes Joma Orchestran biisi ”Kaljaa” päätti tyrmä-
tä kajarin lopullisesti, minkä jälkeen tietysti pelattiin 
täydellisessä hiljaisuudessa. Varmaankin tästä johtuen 
taisi jokunen haukikin löytää tiensä pelikentille, mutta 
tietysti jätän sen teille kertomatta, jotta uskotte mei-
dän olevan hyviä tässä pelissä. Joukkueen akateemi-
sesti nuorimmainen päätti kokeilunmielisesti heittää 
kartun sijasta hammastikkua. Ja tikkuhan lensi vähän 
liiankin hyvin, sillä sitä päästiin vähän väliä kiikutta-
maan takaisin autotieltä asti. Onneksemme lammas-
kansan aamuruuhka oli jo saatu suoritettua ennen 
kentille saapumista.

Loppujen lopuksi halleilla nähtiin aamun aikana hui-
mat kolme matsia. Pelit olivat niin selkeitä, että emme 
edes vaivautuneet laskemaan pisteitä. Kyllähän tässä 
vaiheessa kautta jokaisen sisäinen pelikirjanpito on 
niin korkeatasoista, että tietää tulokset ilman las-
kemistakin. Lopuksi lukittiin pelivälineet Tamia lu-
kuunottamatta TAKSin konttiin ja lähdettiin kylmästä 
lämpimään.

Huiman hikisen reenisession jälkeen osa pelaajista 
kaikkosi paremmille metsästysmaille, mutta tiimin 
vanhimmat kysyivät erinomaisen tärkeän kysymyksen: 
”Olisiko nyt sopiva hetki näyttää mun sydän mennä 
siiville?” Pitkän pohdinnan jälkeen lopputulos taisi 
mennä jotakuinkin näin: ”Tänne mennään.”

Siipiä (broilerin-) nauttiessaan vanhukset pohtivat, 
että näin mahtavaa päivää ei kyllä viitsi lopettaa näin 
aikaisin. Silloin suuressa viisaudessaan he totesivat, 
että järkätäänpäs tuosta jatkot. Pottia mietittiin jon-
kin aikaa, mutta Lasi paskana -osion välttämiseksi 
päädyttiin erilaiseen kaavaan. Järjestelyistä kertomi-
nen on tosin melko tylsänoloista ainakin allekirjoitta-
neen mielestä, joten mennään suoraan aiheeseen.

Jatkot 
(also known as: Cocktailtilaisuus)

Kyykkätreenin jatkot pidettiin Hervannan yliopiston 
Tampereen kampuksen päärakennuksen kielikeskuk-
sessa. Paikalle kutsuttiin ties minkämoista porukkaa 
juhlistamaan hyviä kyykkäheittoja. Jostain kumman 
syystä kutsuvieraat olivat ymmärtäneet tehtävänan-
non väärin, sillä he antoivat lahjoja kyykkätiimin sijas-
ta killan hallitukselle. Hätä ei kuitenkaan ollut tämän 
näköinen, sillä yllättäen suuri osa kyykkätiimistä on 
onnistunut soluttautumaan tähän lahjoja vastaanot-
tavaan sektioon.

Itse tilaisuus alkoi sillä ilmoituksella, että jostain tuol-
ta löytynee pientä purtavaa sekä kurkunkostuketta. 
Molempien tuotteiden yhtäaikainen tarjoaminen oli 
mullistava idea järjestäjiltä, sillä siipiä nauttiessaan he 
totesivat ns. nälän kasvavan juodessa. Virvoketta nau-
tittiin, mutta  allekirjoittanut päätyi jättämään kiin-
teät naposteltavat välistä jättääkseen tilaa loppuillan
ruokatarjoiluille.

Herkkujen jälkeen tuo edellä mainittu hallitus asettui 
puolikaareen kiken keskialueelle, kuin odottaen suuren 
kyykkäjuhlan alkamista. Kyykkä ei kuitenkaan vielä al-
kanut, sillä tässä kohtaa vain fasilitoitiin lahjojen luo-
vutusta. Hallitus sai lahjaksi kaikenlaista hyödyllistä ja 
vähemmän hyödyllistä, mm. virvoketta, hiirimaton, ja 
kaapin, jonka saa avata vain killan istuva tai entinen 
puheenjohtaja. Sentään jotkut™ ymmärsivät tehtä-
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vänannon, sillä hallitus sai lahjaksi uuden setin karttuja. 
Mahtoikohan vaikuttaa, että lahjaa oli luovuttamassa 
eräs hahmo, jota myös Tamiksi kutsutaan. Se jääköön
mysteeriksi.

Pitkän pitkän kättelyrumban jälkeen joukkueen jano ol-
tiin saatu hetkeksi tyydytettyä, joten pelaajat totesivat 
jatkojen päätöksen lähestyvän. Siirtykäämme siis jatko-
jen jatkoille.

Jatkojen jatkot 
(also known as: Pääjuhla)

Kyykkätreenien jatkojen jatkot pidettiin Juhlatalo Tapio-
lassa jossain idyllisten puuomakotitalojen seassa. Bussi-
kuski löysi oivallisesti paikalle, mutta vähemmän oival-
lisesti epäonnistui bussin kääntämisessä ympäri, jotta 
pääsisi hakemaan seuraavaa porukkaa jatkoilta mestoil-
le. Kiertoreittiä käyttäen tästäkin selvittiin, ja hitusen 
myöhässä loputkin löysivät tiensä risteilylle. Hallituksen 
vuoden suurin haaste eli hallituskuva oli tässä hetkessä 
suurin puheenaihe. Kuvan ottaminen myöhästyi, sil-
lä rakas kuvaajamme oli päätynyt viihtymään jatkoilla 
odotettua pidempään, eikä hypännyt ensimmäiseen yh-
teysalukseen. Onneksi hallitus on vielä pystyssä tämän 
kriisin jäljiltä.

Kaikkien löydettyä hytteihinsä jatkojen jatkojen alkami-
nen lähestyi. Veteraaninomaisin liikkein kyykkätiimi kes-
kusteli hytissään, että pitäisikö sitä jo istahtaa, kun pöy-
tä näyttää olevan täysi. Kyseinen perinne kun on ollut 
vähäsen kuolemaan päin. Juuri ennen raskauttavaa istu-
mispäätöstä risteilyn kapteeni päätti leikkiä puukepillä, 
ja antoi kaikille istumiskäskyn. Koitetaan tätä villiä pe-
liliikettä uudestaan seuraavilla kyykän jatkojen jatkoilla.

Risteilyn kapteeni avasi juhlat kauniisti hymyillen, ja toi-
votti kaikki tervetulleiksi tänne nauttimaan. Siellä sitten 
vähän lauleskeltiin ja nautittiin hieman lisää kuohuvaa, 
sillä olihan tiimiläisillä jo aivan kauhea jano.

Janon pienentämiseksi tiimi oli päättänyt tehdä muita-
kin temppuja. Nähkääs, risteilyllä saavuttaessa tiimi oli 

ottanut jatkoilta mukaan yhden putelin tummanruskeaa 
urheilujuomaa. Hyttiin eksyi eräs toinenkin killan halli-
tuksessa istuva, jolta yllä oleva aktiviteetti oli mennyt 
täysin ohi. Hän nimittäin otti esille oman vastaavan ur-
heilujuomapullonsa. Tässä vaiheessa hytin väki totesi, 
että taitaa tulla aika urheilusuoritus tästäkin reissusta.

Päädyin itse avaamaan urheilujuoman kauniilla tarinalla 
aamun pääjuhlasta eli kyykkätreenistä. Pitihän se, sillä 
jatkoilla oli huomannut todella monen väärinymmär-
täneen juhlien tarkoituksen. Puhe oli koskettava ja osin 
ehkä hämmentävä, mikä olikin tarkoituksena. Luotan 
siihen, että olitte paikalle, joten en lähde sitä turhaan 
siteeraamaan. Tärkeimpänä pointtina kuitenkin se, että 
puheen päätteeksi päädyttiin viimein avaamaan pelin 
haukipullot, eli urheilujuomaputelit. Haukia oli aamul-
la löytynyt lumihangesta useampia, vaikken siitä teille 
kerrokaan, joten tiimi rupesi täysin rinnoin suorittamaan 
velvollisuuksiaan.

Jatkojen jatkot etenivät mukavasti puheiden, laulujen ja 
kunnianosoitusten merkeissä. Saihan yksi kyykkätiimis-
täkin killan ansiomerkin, mikä johtui eittämättä aamun 
hyvistä heitoista. Taidettiin siinä muutakin kertoa hepus-
ta, mutta tietysti kauniissa kaaressa lentävillä kartuilla 
kirjaa itsensä tehokkaimmin historiaan. Ruokaa päästin 
myös nauttimaan, muistaakseni usean ruokalajin  mer-
keissä. Tiimi oli selvästi panostanut jatkojen jatkojen 
järjestelyihin, sillä ruoka oli ehdottoman herkullista. 
Pullat(-liha) ja muusi(-peruna) veivät itse kunkin nostal-
giselle reissulle oman äidin tai äidinmielisen mahtaviin 
kokkauksiin. Onnistunut buffet kaiken kaikkiaan.

Kiinnostavia ohjelmia oli jatkojen jatkoilla kaikenlaista. 
Tax-freen aukeaminen aiheutti yleisöryntäyksen tutki-
maan tarjontaa, ja merisään kertomaan tullut merisää 
nostatti aaltoja kuuntelijoiden tajunnoissa. Ikävä kyllä 

”Pohditte varmaan miksi kutsuin teidät tänne tänään.”
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yrityksistä huolimatta yhdenvertaisuus ei täysin to-
teutunut, sillä merisään vironkielinen tulkinta jäi uu-
pumaan. Toivottavasti tämä erhe kirjataan kyykkät-
reenin jatkojen jatkojen dokumentaatioon.

Lopulta jatkojen jatkot olivat tiimin puolesta sillä mal-
lilla, että pitäisi siirtyä jonnekin muualle, vaikka lepää-
mään. Enter: jatkojen jatkojen jatkot.

Jatkojen jatkojen jatkot 
(Also known as: Jatkot)

[Toimituksen huomautus: sensuuria harrastettu]

*****keskusta****snapsi*********kyykkä******eittämät-
tä keskeistä**************järjestyksenvalvoja******koi-
ran.

Myöhemmin joukkue****************************syn-
tiä********************jäätelökakku*************** 
**kaksi (3)***************** Jatkojen jatkojen jatkojen 
jatkoille!

Jatkojen jatkojen jatkojen jatkot 
(Also known as: Sillis)

Eiliset urheilujuomat ilmoittivat olemassaolostaan 
tavalla jos toisellakin, joten ikävä kyllä allekirjoittanut 
ei selvinnyt paikalle Hervannan yliopiston Tampereen 
kampukseen pommisuojaan nauttimaan sillistä ja 
muista ruoista. Oli kuulemma ihan jees. Oli bändi ja 
kyykkääjiä häkeissä. Toivottavasti oli myös kyykkää, 
olivathan kuitenkin nuo kyykkätreenin jatkojen jatko-
jen jatkojen jatkot. Ehkä pitää ensi vuonna käydä var-
mistamassa asia. Opittepahan.

Kyykkäjoukkueen edustaja saa palkinnon.
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Päiväni KoRKilaisena II: Kirkkarit

Edellisestä (ks. edellinen Indikaattori) KoRKlais-
tumisesta selvinneenä, ja jo hieman kyseisen 
killan tapoihin tutustuneena, reportterimme sai 
oivallisen tilaisuuden selvittää KoRKlaisuuden 
saloja sen alkulähteiltä. Niin syvältä, etteivät 
juuri ketkään muut olleet sinne uskaltautuneet. 
Reportterimme päätyi siis Kirkkareille.

Pahoja enteitä oli ilmassa: kiltalaiset varoitteli-
vat kilvan muiden kaupunkien koneenrakenta-
jien oudoista tavoista, ja vannottivat pitämään 
heidät kaukana kiltahuoneeltamme. Edellisten 
Tampere-Kirkkarien seuraamukset olivat vielä 
tuoreehkossa muistissa. Pahimpaan varautu-
neena reportterimme asteli perjantaina 8.3. kil-
taan valmistautumaan tulevaan koitokseen.

Heti killassa alkoi tapahtua: Armatuuri oli joten-
kin onnistunut soluttautumaan KRK:n mukaan 
kohti Tamperetta, ja killassa odottikin kolme 
lappeenrantalaista energiateekkaria. Kyseisen 
joukon kanssa reportterimme tulisi suurimman 
osan viikonlopustaan viettämään. Löysimme 
avaustilaisuudesta mukaamme lisää eksyneitä 
sieluja toisen ykiläisen, erään Emun fuksin sekä 
Skillan sihteerin muodossa. Yhdessä muodos-
timme Kirkkarien sisälle oman pienen klikkim-
me: EnTeKirkkarit.

”Avausluento” oli muutenkin erinomaisen mie-
lenkiintoinen: vesikiljua, paljon lentäviä pro-
jektiileja ja kohtalainen määrä paljasta pintaa. 
Luennon aikatauludia oli ollut pakko tavuttaa, 
sillä eräs KoRKin sisarkilta ei kuulemma osannut 
vielä lukea. Koneenrakentajiin oli jostain tarttu-
nut suuri innostus noppiin, etenkin d20:eihin, 
joten luennon sisältö oli suurimmaksi osaksi 
kyseisten noppien heittelyä sisältäviä videoita. 
Toisenlaisia, onneksi pehmeämpiä noppia käy-
tettiin luennolla heittoaseina. Reportterimme 
selvisi kuitenkin pahemmitta osumitta.

EnTeKirkkarien osasto oli hieman tyytymätön 
aloitusluennon sisältöön, joten tervetulosau-
nalle lähdettiin pienen pit stopin kautta. Tunte-
mattomaksi jääneiden paperilappusten poltta-
misen jälkeen saunailta teekkarisaunalla sujui 
yllättävän rauhallisissa merkeissä. Eniten kärsi-
nyt yksittäinen olio oli varmaan teekkarisaunan 
kiukaan suojakaide.

Seuraava päivä alkoi nurinkurisen tuntuisessa 
järjestyksessä pääjuhlan eli sitsien muodossa. 
Kiristyneen sisäpoliittisen tilanteen johdosta osa 
osallistujista oli varustautunut erinäisin kiintein 

Kirjoittaja: Matti Leinonen
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elintarvikkein, kuten lihapullin ja pinaattiletuin. 
Ei mennyt kahtakaan minuuttia, kun ruokasota 
oli jo täydessä käynnissä. Osa sivullisistakin oli 
varustautunut esimerkiksi sadeviitoilla ja sa-
teenvarjoilla. Kahden tunnin kiivaiden taistelui-
den jälkeen Bommariin saatiin tulitauko. Se kes-
tää todennäköisesti seuraaviin Kirkkareihin asti.

Pääjuhlan jälkeinen rastikierros piti mielen vir-
keänä. Kirjaimellisestikin, sillä reportterimme oli 
onnistunut saamaan itselleen Teams-työhaas-
tattelun kierroksen puoleenväliin, minkä takia 
nesteytys oli pidettävä minimaalisena. Työnan-
tajan hurmattuaan ja työpaikan varmistettuaan 
reportterimme liittyi loppuporukan seuraan 
loppukierrokseksi. Pääsimme mm. ajamaan do-
nitseja ostoskärryillä ja polttamaan erinäisiä ob-
jekteja Wäinölän grillikatoksessa. Tämän jälkeen 
vaadittiin taas pientä pit stoppia, joka käytiin 
suorittamassa toisen ykiläisen läheisellä asun-
nolla kahvetin ja saunomisen merkeissä.

Jatkoilla Klubi 57:ssa meitä viihdytti nimettö-
mäksi jäänyt bändi mm. kappaleella ”Kakkaa 
luiskalla”, joka legendan mukaan kertoo edelli-

sistä, vuoden 2020 Tampere-Kirkkareista. Klubil-
la tunnelma oli katossa, ja koneteekkarit olivat 
tyypilliseen tapaansa syntymäpuvussaan. Osa 
pelaili Pomppaa sohvilla klubin hämärän suo-
jissa. Aamuyön pikkutunneilla reportterimme 
löysi itsensä törmäyskurssilta crowd surffaavan 
(alastoman) koneteekkarin kanssa, jonka väis-
tettyään totesi koto-Herwannan jo kutsuvan.

Silliksellä eräs Armatuurin silmäätekevä halusi 
vielä toiset YKI-sukat, joten sellaiset lähdettiin 
ostamaan kiltahuoneelta. Kaikki sujui mukavasti 
siihen asti, kunnes reportterimme tavoitti kuva 
YKI-kyltistä Armatuurin kiltahuoneen katossa. 
Kyltti on siellä vielä tänäkin päivänä.

Kaiken kaikkiaan Kirkkarit oli ehdottomasti yksi 
tapahtumista. Setti oli toki välillä mautonta ja 
railakasta, mutta sopivalla asenteella hommas-
ta sai aika paljon hupiakin irti. Voinkin suositella 
Kirkkareita kaikille sopivalla huumorintajulla va-
rustetuille. Seuraavaa kertaa odotellessa!
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Kuva: Antton Oksanen

Suosikki Raspubiisi
Insinööri ja humanisti

Luonnollinen elinympäristö
Sänky

Puheenjohtaja

VSK3Veera Hursti

Suosikki Raspubiisi
Skumppaa punkun kaa

Luonnollinen elinympäristö
Muovinen-kivi-replika-seinä-halli

VPJ ja yhdenvertai-
suusvastaava

VSK3Teemu Viitanen

Suosikki Raspubiisi
Sahtilaulu

Luonnollinen elinympäristö
Sauna

Sihteeri

VSK1Matti Leinonen

PÄÄVASTAAVISTO

VIESTINTÄSEKTORI

Aliisa Impola VSK2,5

Viestintävastaava
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö

Sänky

Peppi Kokkonen VSK2

Päätoimittaja
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö

Yyterin surfranta

Milla Anunti VSK1

Sometoimari
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö
farkkuhaalarillisten ja five panel 

capillisten ihmisten ympäröimänä 
kuuntelemassa hyvää musiikkia

Who’s that hallituslainen?
YKIn hallitus 2024 esittäytyy

18



TAPAHTUMASEKTORI

Tuomas Karppi VSK3

Tapahtumavastaava
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö

Tyyliin sauna, mut vaan Harvian 
kiukaalla.

Veera Grönqvist VSK1

Tapahtumatoimari
Suosikki Raspubiisi

Sen siiderin
Luonnollinen elinympäristö

Maalla peltojen keskellä ja ehdotto-
masti kesällä

Eerik Kiraly VSK3

Tapahtumatoimari
Suosikki Raspubiisi

Hervanta
Luonnollinen elinympäristö

Möksä <3

Rosa Tamminen VSK2

Kiltavastaava
Suosikki Raspubiisi

Sahtilaulu
Luonnollinen elinympäristö
Lämpimässä meren ääressä

Kalle Wickman VSK1

Kiltamestari
Suosikki Raspubiisi

Jallutähti
Luonnollinen elinympäristö

Aarniometsä

Jonni Tirronen VSK1

Mokkamestari
Suosikki Raspubiisi

Hervanta
Luonnollinen elinympäristö

Duon pullonpalautuspiste

Kerttu Laaksonen VSK1

Kiltakisälli
Suosikki Raspubiisi

Sen siiderin
Luonnollinen elinympäristö
Jonkun muun koti kuin oma

Saana Jäntti VSK1

Mokkakisälli
Suosikki Raspubiisi

Silja Line special
Luonnollinen elinympäristö

Puutarha

KILTA- + MOKKASEKTORI
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XQ-SEKTORI

Ville Kumpulainen VSK4

Excursiovastaava
Suosikki Raspubiisi
Vesipoikien marssi

Luonnollinen elinympäristö
Valaistu, korkea, kahvinjuonnin 

mahdollistava, huoneenlämpöinen, 
kasveille ankara

Lassi Jokinen VSK4

Excursiotoimari
Suosikki Raspubiisi

Tukiaiset
Luonnollinen elinympäristö

Kuinka saisin rikki kookospähkinän 
-rasti

Annareetta Reponen VSK2

Excursiotoimari
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö

Puistojen viheralueet

Kuva: Amanda Lukkarinen

Jan Windia VSK2

Fuksivastaava
Suosikki Raspubiisi

Hyvät ystävät
Luonnollinen elinympäristö

Kesäpäivänä puistossa muutaman 
kaljen kera 

Helmielina Kesti VSK2

Fuksitoimari (syksy)
Suosikki Raspubiisi

Polttolaulu
Luonnollinen elinympäristö
Koti tai mikä tahansa mist saa 

hyvää ruokaa

Annikaisa Vainiotalo VSK3

Fuksitoimari (kevät)

Suosikki Raspubiisi
Polttolaulu

Luonnollinen elinympäristö
Ihmisille pölötys

Max Koitela VSK2

KV-fuksitoimari (syksy)
Suosikki Raspubiisi

Insinööri ja humanisti
Luonnollinen elinympäristö

Kahdensadan metrin sisällä kilta-
huoneesta

Julius Tast VSK3

KV-fuksitoimari (kevät)
Suosikki Raspubiisi

Aamulla varhain
Luonnollinen elinympäristö

Laiturilla

FUKSISEKTORI

Otto Mäkinen VSK3

Bringer of oat cookies
Suosikki Raspubiisi

Polttolaulu
Luonnollinen elinympäristö

Kiltahuone

Kuva: Amanda Lukkarinen

Kuva: Roni Hietalahti
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YRITYSYHTEISTYÖSEKTORI

Kaapo Pirinen VSK2

Yryvastaava
Suosikki Raspubiisi
Vesipoikien marssi

Luonnollinen elinympäristö
Akateeminen takaisintulo

Lotta Tammi VSK2,5

Yrytoimari
Suosikki Raspubiisi

Minne
Luonnollinen elinympäristö

Sohvan pohjalla kääriytyneenä 
peittoihin ja tyynyihin

Aapo Joensuu VSK3

Yrytoimari
Suosikki Raspubiisi

Ken ompi fuksi
Luonnollinen elinympäristö

Subtrooppinen vyöhyke

Kuva: Olli Tammenlarva

TALOUSSEKTORI + TEK

Joona Hokkanen VSK3

Rahastonhoitaja
Suosikki Raspubiisi

Mikontalo-hymni
Luonnollinen elinympäristö

Väkivaltavideopelit

Riku Lamminen VSK3

Taloustoimari
Suosikki Raspubiisi

Hervanta
Luonnollinen elinympäristö

Piikkibotin aula

Julianna Jolma VSK2

TEK-yhdyshenkilö
Suosikki Raspubiisi

Minne
Luonnollinen elinympäristö

Jossain sekoilemassa

Suosikki Raspubiisi
Insinööri ja humanisti

Luonnollinen elinympäristö
Muuttuva ympäristö, tosin joskus 

on kiva olla ihan vaan kotona

Opintovastaava

VSK4Sara Hasegawa

Suosikki Raspubiisi
Viljaviinaa

Luonnollinen elinympäristö
Jossain, missä on kahvia ja kavereita 

(lue: kilta)

VSK3Riku Breilin

Suosikki Raspubiisi
Aamulla varhain

Luonnollinen elinympäristö
Mäntymetsä kanervilla ja järvinäky-
mällä auringonpaisteessa keväinen 

tuulenvire kasvoilla

KV-toimari

VSK3Amanda Lukkarinen

OPINTO- + KV-SEKTORI

Opintotoimari

Kuva: Sanni Jokioja
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ATK + ALUMNI + WANHA TUOLI

Taneli Väänänen VSK2

ATK-toimari
Suosikki Raspubiisi

SIK-hymni
Luonnollinen elinympäristö

Killan pöydän alla tussi kädessä

Olli Tammenlarva VSKn

Alumnitoimari
Suosikki Raspubiisi

Sahtilaulu
Luonnollinen elinympäristö

Vuoret, alpit

Tommi Paavola VSK4/5

Wanha tuoli
Suosikki Raspubiisi

Jos (e)ukkosi kieltää sua juomasta
Luonnollinen elinympäristö

YKIn eksubussi

LIIKUNTA + PAKOPELI

Paulus Tast VSK2

Liikuntatoimari
Suosikki Raspubiisi

Parachuter
Luonnollinen elinympäristö

Viihtyy nurmikentillä, lenkkipoluilla ja 
metsissä. 

Pinja Lehtinen VSK3

Pakopelitoimari
Suosikki Raspubiisi

Aamulla varhain
Luonnollinen elinympäristö

Auringonpaisteinen urheilukenttä

ENERGIAMURTAJAT

Julius Yrjänä VSK4

EMUn fuksivastaava
Suosikki Raspubiisi

Sahtilaulu
Luonnollinen elinympäristö

Pohjois-Hervannan taikametsä

Pinja Varis VSK3

EMUn fuksitoimari
Suosikki Raspubiisi

Polttolaulu
Luonnollinen elinympäristö

Jollain (esim killan) sohvalla iso 
tyyny kainalossa ja vaakatasossa

Kuva: Joonas Hiltunen
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Kuvat: Peppi Kokkonen

Fuksit ja uudet hienot haalarit!!
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Jätä tekstari/juttuidea/palautetta!
Leave a comment/story idea/feedback!


